проведение монтажных и установочных работ для установки

футбольного поля размерами 105 x 68 м2, расположенного по адресу: Республика
Узбекистан, г. Бухара, ул. Мустакиллик в рамках проектов, реализуемых при поддержке
Ассоциации футбола Узбекистана.

1.2. Предельная стоимость тендера – 250 000 (двести пятьдесят тысяч) долларов
США или 3 103 500 000 (три миллиарда сто три миллиона пятьсот тысяч) сум с НДС.
Цены, указанные в тендерном предложении, не должны превышать предельную
стоимость.

1.3. Техническое задание на предмет тендера представлено в технической части
тендерной документации.

1.4. Стоимость искусственного газона, а также гранул, используемых при

[...]

Могут быть использованы различные типы ворсовых нитей, а не только омега.
4. Необходимы технические меры по предотвращению утечек, даже если

предложенный заполнитель — это резиновая крошка, которую можно распространить на
окружающую территорию.

ЦЕНОВАЯ ЧАСТЬ

1 Предельная стоимость
250 000 (двести пятьдесят тысяч) долл. США или 3
103 500 000 (три миллиарда сто три миллиона
пятьсот тысяч) сум.

2 Источник финансирования

Собственные средства/ средства, выделяемые
Международной федерацией футбольных ассоциаций
(FIFA) и Азиатской футбольной конфедерацией
(AFC)

3 Условия оплаты
Для иностранных и отечественных участников –
100% - по факту поставки/выполнения работ/